"Acreditar su experiencia con DOS (2) CERTIFICACIONES diferentes de contratos ejecutados en los últimos tres (3) años contados hacia atrás a partir de la fecha de 

cierre de la presente invitación, cuyo objeto sea la prestación de servicios de licenciamiento en la plataforma BONITA, cuya cuantía sea igual o superior a CIENTO 

CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($150.000.000) o su equivalente en dólares a la T.R.M. reportada por el Banco de la República a la fecha de terminación del 

respectivo contrato, sin incluir impuestos. 

• Adjuntar certificaciones o actas de liquidación de contratos ejecutados donde se acredite experiencia en venta de licenciamiento evidencie, deberán evidenciar lo

[...]

"Acreditar su experiencia con DOS (2) CERTIFICACIONES diferentes de contratos ejecutados en los últimos tres (3) años contados hacia atrás a partir de la fecha de 

cierre de la presente invitación, cuyo objeto sea la prestación de servicios de licenciamiento en la plataforma BONITA, cuya cuantía sea igual o superior a CIENTO 

CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($150.000.000) o su equivalente en dólares a la T.R.M. reportada por el Banco de la República a la fecha de terminación del 

respectivo contrato, sin incluir impuestos. 

• Adjuntar certificaciones o actas de liquidación de contratos ejecutados donde se acredite experiencia en venta de licenciamiento evidencie, deberán evidenciar lo